
Marktstatistik

Markt

TVD-Nr.: 1846041
Marktplatz: Ilanz

09.04.2024Marktdatum:

LA

Anzahl
Tiere

Bruttogewicht
kg

Abzug 
Eingewicht

kg
Nettogewicht

kg
Bruttopreis

CHF
Verkaufspreis

CHF/kg

Total

Ø pro Tier

171

43.78

7'486 520

3.04

6'966

40.74

47'112.20

275.51

6.76

SM 4-8

Anzahl
Tiere

Bruttogewicht
kg

Abzug 
Eingewicht

kg
Nettogewicht

kg
Bruttopreis

CHF
Verkaufspreis

CHF/kg

Total

Ø pro Tier

16

75.06

1'201 94

5.88

1'107

69.19

3'464.55

216.53

3.13

WP

Anzahl
Tiere

Bruttogewicht
kg

Abzug 
Eingewicht

kg
Nettogewicht

kg
Bruttopreis

CHF
Verkaufspreis

CHF/kg

Total

Ø pro Tier

35

32.20

1'127 74

2.11

1'053

30.09

5'756.50

164.47

5.47

Total

56'333.259'1266889'814222

Bruttopreis
CHF

Nettogewicht
kg

Abzug 
Eingewicht

kg
Bruttogewicht

kg
Anzahl

Tiere

 - SchafeÜberwachter Schlachtviehmarkt Kanton Graubünden

Markt-DB Druckdatum: 10.04.2024 Seite 1 von 1

Proviande, Brunnhofweg 37, Postfach, 3001 Bern, CHE-107.813.625 MWST, 031 309 41 11
graubündenVIEH AG, Italienische Strasse 128, 7408 Cazis, 081 254 20 10


