Marktstatistik

Markt

TVD-Nr.: 1846041 Marktplatz: Ilanz

Marktdatum: 09.04.2024

LA						
	Anzahl Tiere	Bruttogewicht kg	Abzug Eingewicht kg	Nettogewicht kg	Bruttopreis CHF	Verkaufspreis CHF/kg
Total	171	7'486	520	6'966	47'112.20	6.76
Ø pro Tier		43.78	3.04	40.74	275.51	
SM 4-8						
	Anzahl Tiere	Bruttogewicht kg	Abzug Eingewicht kg	Nettogewicht kg	Bruttopreis CHF	Verkaufspreis CHF/kg
Total	16	1'201	94	1'107	3'464.55	3.13
Ø pro Tier		75.06	5.88	69.19	216.53	
WP						
	Anzahl Tiere	Bruttogewicht kg	Abzug Eingewicht kg	Nettogewicht kg	Bruttopreis CHF	Verkaufspreis CHF/kg
Total	35	1'127	74	1'053	5'756.50	5.47
Ø pro Tier		32.20	2.11	30.09	164.47	
Total						
	Anzahl Tiere	Bruttogewicht kg	Abzug Eingewicht kg	Nettogewicht kg	Bruttopreis CHF	
	222	9'814	688	9'126	56'333.25	